
Město Janov, IČO 00296066 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 6 615 800,006 288 848,00 7 650 958,00 6 683 787,73XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 180 000,00180 000,00 180 000,00 104 369,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 300 000,00300 000,00 300 000,00 263 252,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 600,00600,00 600,00 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 200 000,00200 000,00 201 500,00 116 674,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 10 000,0010 000,00 10 000,00 1 974,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 250 000,00200 000,00 250 000,00 166 358,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 80 000,0050 000,00 80 000,00 62 227,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 67 000,005 000,00 67 000,00 62 520,00XXXXXXXXX X XXXX
3749 XXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 0,000,00 1 250,00 1 250,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 56 000,0012 000,00 56 000,00 47 197,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 600,00562,00 562,00 71,36XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 20 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 80 000,00*

Příjmy CELKEM: 7 247 010,00 8 797 870,00 7 610 080,09 7 760 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Město Janov, IČO 00296066 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 1 817 000,002 038 000,00 1 989 800,00 1 573 425,67XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 220 000,00270 000,00 193 000,00 172 580,80XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 43 100,0043 065,00 43 065,00 41 039,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 432 000,00467 000,00 469 000,00 398 307,46XXXXXXXXX X XXXX
3119 XXXX Ostatní záležitosti základního vzdělávání 0,0035 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 55 000,0045 000,00 55 000,00 48 079,00XXXXXXXXX X XXXX
3315 XXXX Činnosti muzeí a galerií 30 500,0030 500,00 30 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 287 000,00282 000,00 276 500,00 187 797,45XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 30 000,0025 000,00 25 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 290 000,00190 000,00 253 000,00 198 964,28XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 31 600,0033 000,00 31 600,00 25 520,01XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 673 800,00482 500,00 1 334 627,00 1 123 971,75XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 415 000,00400 000,00 435 000,00 387 822,42XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 155 000,00120 000,00 201 250,00 182 308,48XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 582 000,00552 000,00 898 140,00 765 574,30XXXXXXXXX X XXXX
4343 XXXX Sociální pomoc osobám v souvislosti s živelní pohromou 0,000,00 480 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 0,000,00 30 000,00 21 780,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 0,0015 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 37 200,0037 200,00 37 200,00 31 129,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 095 000,001 090 000,00 1 215 000,00 1 092 850,77XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 31 500,00 13 180,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 32 000,00 13 180,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 736 500,001 606 000,00 1 617 273,00 1 415 078,20XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 16 060,000,00 13 313,00 11 952,31XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 20 000,000,00 20 100,00 20 086,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 80 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 20 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 150 000,0068 000,00 62 570,00 11 966,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 37 140,0017 745,00 17 745,00 17 745,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 7 847 010,00 9 802 183,00 7 874 337,90 8 153 900,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Město Janov, IČO 00296066 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 393 900,00600 000,00 1 004 313,00 264 257,81XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 600 000,00 1 004 313,00 264 257,81 393 900,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 44

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


